
r" ú
ps ""ik

J

NOWACO mrazírny a.s.
PRAHA 5 - Smíchov, Nábřežní 4, IČ: 45192235

Rámcová kupní smlouva č. 768 735
uzavřená dle ust. §409 a násl. obchodního zákoníku

(dále jen OOZú)

mezi:

l. Prodávajícím :
Obchodní jméno: NOWACO mrazírny a.s.
Zastoupena: MVDr. Antonínem Rubášem, členem představenstva a.s.
Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Nábřežní 4
IČ: 45192235
DIČ: CZ45192235
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. pob. Opava
číslo účtu:
Tel. pobočky Brno: 547 228 471, 472 Fax: 547 228 475
(dále jen "prodávající")

a
2. Kupujícím :
Obchodní jméno: Střední zemědělská škola, Střední odb.učiliště,Odbomé učiliště a Učiliště,
Adresa : Dvořákova 19, 669 02 Znojmo
Sídlo podnikání : Školní jídelna
Adresa : Alšova 15, 669 02 Znojmo
IČ: 00055301
DIČ,
Podnikatelské oprávnění :
Bank. Spojení:
Tel./fax :
(dále jen "kupující")
takto:

I.
Předmět smlouvy, dodané zboží a kupní cena

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu :
Mražené a chlazené zboží dle aktuální nabídky společnosti uvedené v nabídkovém listu pro příslušné období.

2. Zboží uvedené v bodě l bude dodáno dle jednotlivých objednávek, které budou mít tyto náležitosti :
a) uvedení čísla rámcové smlouvy, které je totožné s číslem kupujícího přidělené prodávajícím
b) uvedení kupuj ícího
C) uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

3. Objednávka může být učiněna telefonem, faxem, dopisem, popř. dalšími e-mailovými prostředky.
4. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu uvedenou v příslušné faktuře.

II.
Dodací podmínky, splnění povinnosti dodat

l. Místem splnění je sklad, prodejna (kupujícího-prodávajícího). Nebezpečí škody na zboží přechází okamžikem
předání zboží kupujícímu, v místě splnění.

2. Vlastnické právo ke zboží je na kupujícího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny.
3. prodávající dodá zboží požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout a potvrdit jeho

převzetí na dodacím listu opatřeném datumem převzetí, podpisem oprávněného zástupce kupujícího s
připojením razítka.



III.
Platební podmínky, fakturace

l. Běžná fakturace : platbou 14 dní
l.l.prodávající je oprávněn fakturovat po splnění objednávky.
1.2.Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet

a) kupní cenu dle příslušné faktury v termínu splatnosti uvedené na tomto dokladu,
b) při pozdní úhradě faktury úrok z prodlení ve výši 0,03 % z fakturované částky za každý i započatý den

prodlení jako dohodnutou smluvní pokutu.
2. Doručování faktury provede prodávající:

a) při předání zboží oprávněné osobě kupujícího proti potvrzení o převzetí nebo
b) zasláním na adresu kupujícího s uvedením plné adresy, tj. jména, příjmení, funkce, názvu a poštovního

směrovacího čísla.
Faktura bude obsahovat:
- označení smluvních stran s uvedením sídla, IČO, DIČ
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den splatnosti
- údaje k prodanému zboží
- fakturovanou částku
- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícího a kupujícího

_
IV.

Odpovědnost za vady

Vady dodávky je kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nároků z vad. Právo
kupujícího z vad zboží nemůže být přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprávu prodávajícímu o vadách
zboží bez zbytečného odkladu poté, kdy

a) kupující vady zjistil,
b) kupující při vynaložení odborné péče měl vady zjistit při prohlídce, kterou je povinen uskutečnit.

V.
Závěrečná ustanovení

"=--

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počíná běžet následující
den po jejím doručení druhé straně.V pochybnostech se má za to, že výpověď' byla doručena třetí den po jejím
doporučeném odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními OOZú a obecními ustanoveními
občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany si výslovně dle §262 oozú sjednávají, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními
obchodního zákoníku.

4. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží

l vyhotovení.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.

6. Pro případ vymáhání splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně příslušný soud
prvního stupně obecní soud prodávajícího.

v
K

Přílohy: l. Podnikatelské oprávnění kupujícího:
a) fyzická osoba - živnostenský list
nebo
b) právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku


